
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy 

możliwości wykorzystania infrastruktury telekomunikacyjnej na potrzeby budowy 

i wdrożenia cyfrowego systemu radiokomunikacyjnego oraz wypracowania koncepcji 

wdrożenia tego systemu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 lipca 

2024 r. w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy możliwości wykorzystania 

infrastruktury telekomunikacyjnej na potrzeby budowy i wdrożenia cyfrowego systemu 

radiokomunikacyjnego oraz wypracowania koncepcji wdrożenia tego systemu (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. poz. 46) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący przedstawia dokument, o którym mowa w ust. 1, do akceptacji 

Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem członka 

kierownictwa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, sprawującego nadzór 

nad Departamentem Teleinformatyki Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, niezwłocznie po jego przyjęciu przez Zespół, nie później jednak niż 

w terminie dziewięciu miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia.”. 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 22 stycznia 2025 r.

Poz. 4



 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                         Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. T. Szymański 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 4


